[image: image1.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2022                                       с. Имисское                                     № 00-00-р

Кандидаты в комиссию по подготовке проекта внесения
Изменений в правила землепользования и застройки Имисского сельсовета Курагинского района Красноярского края
В соответствии с частями 1 и 8 статьи 1 Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» в муниципальном образовании Имисский сельсовет, Имисский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить кандидатов, из состава депутатов Имисского сельского Совета депутатов, в комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Имисского сельсовета Курагинского района Красноярского края в составе:
- Сокольских Романа Андреевича;
- Арсаналиева Александра Александровича;

- Калачева Евгения Викторовича.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Имисские Зори».
3. Контроль над исполнением решения возложить на главу сельсовета.
	Председатель

Имисского Совета депутатов
	Глава Имисского сельсовета

	_____________    С.А.Пергаев
	 _____________    А.А.Зоткин